

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы Городская клиническая больница имени С.П. Боткина Департамента здравоохранения города Москвы

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	153	234	0	37	0	163	23	11	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	284	324	0	40	0	229	29	26	0
из них женщин	233	201	0	28	0	131	17	25	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Патологоанатомическое отделение																						
3551	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3552A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3553A (3552A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение челюстно-лицевой хирургии №53																						
3554	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	Центр информационных технологий																						
	<i>Отдел информатизации и программного обеспечения</i>																						
3555A	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3556A (3555A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок системной инфраструктуры и защиты информации</i>																						
3557A	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3558A (3557A)	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение трансплантации костного мозга и гемопоэтических стволовых клеток №56																						
3559	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Торакальное хирургическое отделение №39																						
412A	Врач-торакальный хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
412-1A (412A)	Врач-торакальный хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
412-2A (412A)	Врач-торакальный хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Отделение экстренной хирургической помощи №75																						
3560	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение экстренной хирургической помощи №76																						
3561	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Московский городской гематологический центр																						
	<i>Дневной стационар гематологии (гематологии, онкологии и химиотерапии)</i>																						
2777A	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2777-1A (2777A)	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2777-2A (2777A)	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
3562A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3563A (3562A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3564A (3562A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Молекулярно-биологическая лаборатория</i>																							
2786	Заведующий молекулярно-биологической лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
3565	Врач-лабораторный генетик	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
2787	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
2788A	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
2788-1A (2788A)	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
2788-2A (2788A)	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
2788-3A (2788A)	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
2788-4A (2788A)	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
2789A	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
2789-1A (2789A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	Эксплуатационно-техническая служба																							
3566	Начальник эксплуатационно-технической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Общий медицинский персонал																							
2759	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Блок реанимации и интенсивной терапии неврологического отделения для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения №10																							
2749	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Онкологическое отделение противоопухолевой лекарственной терапии №15																							
2767	Заведующий отделением - врач-онколог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
2768A	Врач-онколог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
2768-1A (2768A)	Врач-онколог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	

2769	Старшая медицинская сестра	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2770	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2771	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2772	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2773	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2774	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3567	Помощник по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3568	Помощник по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Московский городской координационный центр органного донорства																						
	<i>Мобильная лаборатория по констатации смерти головного мозга</i>																						
2765	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2766	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3569	Врач функциональной диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
439A	Врач-судебно-медицинский эксперт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
439-1A (439A)	Врач-судебно-медицинский эксперт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
440A	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
440-1A (440A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
440-2A (440A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Приемное отделение																						
3570	Помощник по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебно-аккредитационный центр – Медицинский симуляционный центр Боткинской больницы																						
2764A	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2764-1A (2764A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2764-2A (2764A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2764-3A (2764A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Радиологическое отделение №13																						
2801	Медицинский физик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Центр анестезиологии- реанимации																						
	<i>Отделение анестезиологии- реанимации №23</i>																						
3571A	Врач-анестезиолог- реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3572A (3571A)	Врач-анестезиолог- реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3573A	Медицинская сестра- анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3574A (3573A)	Медицинская сестра- анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3575A (3573A)	Медицинская сестра- анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Отделение анестезиологии- реанимации №34</i>																						
2794	Заведующий отделением анестезиологии-реанимации - врач-анестезиолог- реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2795	Врач-анестезиолог- реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2796	Врач-анестезиолог- реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2797	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2798	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2799	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2800	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение анестезиологии- реанимации №43</i>																						
2778	Заведующий отделением анестезиологии-реанимации - врач-анестезиолог- реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2748	Врач-кардиолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2779	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2780	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Отделение анестезиологии-реанимации №62</i>																						
3576	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение анестезиологии-реанимации №79</i>																						
3577	Заведующий отделением анестезиологии-реанимации-врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3578А	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3579А (3578А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3580А (3578А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3581А (3578А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3582	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3583А	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3584А (3583А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3585А (3583А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3586А (3583А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3587А (3583А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3588А (3583А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3589	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3590А	Помощник по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3591А (3590А)	Помощник по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3592А (3590А)	Помощник по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Офтальмологическое отделение №60																						
2806	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Отделение Рентгенохирургических методов диагностики и лечения №61																						
2781	Заведующий отделением рентгенохирургических	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

	методов диагностики и лечения - врач-рентгенолог																						
	Отдел лечебного питания																						
2791	Заведующий отделом лечебного питания – врач-диетолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	Рентгеновское отделение																						
2807	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2808	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2809A	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2809-1A (2809A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2809-2A (2809A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2809-3A (2809A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2810A	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2810-1A (2810A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2810-2A (2810A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2810-3A (2810A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2811A	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2811-1A (2811A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2811-2A (2811A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2811-3A (2811A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2812A	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2812-1A (2812A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2812-2A (2812A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2812-3A (2812A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2813A	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2813-1A (2813A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2813-2A (2813A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Стационар кратковременного пребывания №1																						
2790	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	Московский урологический центр																						
3593	Руководитель Московского урологического центра-врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3594	Заместитель руководителя Московского урологического центра-врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3595	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Урологическое отделение №66																						
3596	Заведующий урологическим отделением-врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3597A	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3598A (3597A)	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3599	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3600	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3601	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3602A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3603A (3602A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3604A (3602A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3605	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3606A	Помощник по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3607A (3606A)	Помощник по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3608A (3606A)	Помощник по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3609A (3606A)	Помощник по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3610	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Урологическое отделение №67																						
3611	Заведующий урологическим отделением-врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3612	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3613	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3614	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3615	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

3616A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3617A (3616A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3618A (3616A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3619	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3620A	Помощник по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3621A (3620A)	Помощник по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3622A (3620A)	Помощник по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3623A (3620A)	Помощник по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3624	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Онкоурологическое отделение №80																						
3625	Заведующий онкоурологическим отделением-врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3626	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3627	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3628	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3629	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3630A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3631A (3630A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3632A (3630A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3633	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3634A	Помощник по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3635A (3634A)	Помощник по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3636A (3634A)	Помощник по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3637A (3634A)	Помощник по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3638	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Онкоурологическое отделение №81																						
3639	Заведующий онкоурологическим отделением-врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

3640	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3641	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3642	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3643	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3644A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3645A (3644A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3646A (3644A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3647	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3648A	Помощник по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3649A (3648A)	Помощник по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3650A (3648A)	Помощник по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3651A (3648A)	Помощник по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3652	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Операционный блок №68																						
3653	Заведующий операционным блоком-врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
3654	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3655A	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3656A (3655A)	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3657A (3655A)	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3658A (3655A)	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3659	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3660A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3661A (3660A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3662A (3660A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Консультативно-диагностический центр																						
	<i>Консультативно-диагностическое отделение</i>																						
3663	Заведующий консультативно-диагностическим отделением-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	врач-уролог																					
3664	Врач-уролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3665	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3666	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3667	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3668	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
3669	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
3670	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3671A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3672A (3671A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3673A (3671A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3674A (3671A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Консультативное отделение №2</i>																					
2784	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел организации транспортировки																					
3675	Руководитель отдела организации транспортировки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3676A	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3677A (3676A)	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3678A	Рабочий отдела организации транспортировки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3679A (3678A)	Рабочий отдела организации транспортировки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3680A (3678A)	Рабочий отдела организации транспортировки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3681A (3678A)	Рабочий отдела организации транспортировки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3682A (3678A)	Рабочий отдела организации транспортировки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3683A (3678A)	Рабочий отдела организации транспортировки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3684A (3678A)	Рабочий отдела организации транспортировки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3685A (3678A)	Рабочий отдела организации транспортировки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3686A (3678A)	Рабочий отдела организации транспортировки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет

3705	Укладчик продукции медицинского назначения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Операционный блок №45																						
3706	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Хирургическое отделение трансплантации органов и (или) тканей человека №20																						
3707	Заведующий хирургическим отделением трансплантации органов и (или) тканей человека-врач-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3708	Помощник по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3709	Помощник по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача
по медицинской части

(должность)

(подпись)

Багателья З.А.

(Ф.И.О.)

29 НОЯ 2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник планово-экономического
отдела

(должность)

(подпись)

Склярв К.В.

(Ф.И.О.)

29 НОЯ 2023

(дата)

Заместитель главного врача по кадрам

(должность)

(подпись)

Брызгалова Н.А.

(Ф.И.О.)

29 НОЯ 2023

(дата)

Заместитель главного врача по санитарно-эпидемиологическим вопросам

(должность)

(подпись)

Никитина Г.Ю.

(Ф.И.О.)

29 НОЯ 2023

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Шепарнев К.Ю.

(Ф.И.О.)

29 НОЯ 2023

(дата)

Председатель ППО

(должность)

(подпись)

Кондрашов О.В.

(Ф.И.О.)

29 НОЯ 2023

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Волкова Н.А.

(Ф.И.О.)

29 НОЯ 2023

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

270

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шумилов А.Л.

(Ф.И.О.)

28.11.2023

(дата)